

# CHP'den Suboğazi Köyü'ne Çıkarma



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, İl Başkanı Vakkas Acar ve beraberindeki parti heyetiyle birlikte, Şehitkamil ilçesine bağlı Suboğazi Köyü'nde su arıtma tesisi kurulması için istimlak edilmek istenen arazide incelemelerde bulundu. 3'TE



## Öztürkmen: Gaziantep'te, kredi borcunu ödeyemiyor

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TÜİK'in Ekim ayı enflasyon rakamlarına tepki gösterdi. 3'TE

## Yılmaz: "Şehitkamil'e Değer Katmaya Devam Edeceğiz"



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şehitkamil ilçesindeki mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. İlçede tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin bilgilendirmelerde bulunan Yılmaz, "Her mahallemize dokunan hizmetler üretiyoruz. Önümüzdeki süreçte mahallelerimizde vatandaşlarımızın yaşam kalitesini daha da yükseltecek projelerle Şehitkamil'e değer katmaya devam edeceğiz" dedi. 3'TE

# Gaziantep Yankı Gazetesi

04 KASIM 2025 SALI

SAYI: 11

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



## Bakbak: "İrak'la Ticarete Yeni Dönem Başlıyor"

AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Türkiye-İrak ekonomik ilişkilerinde tarihi bir sayfa açan Bağdat ziyaretini değerlendirdi. 2'DE



## Yerli Dijital Atölyeye İlk Katkı Gaziantep'ten

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde düzenlenen KÜRE Dijital Ansiklopedi Madde Yazım Atölyesi'nin ilk adımı Gaziantep'te tamamlandı.

# GAZİANTEP'TE 40 BİN ÖĞRENCİYE AYAKKABI DESTEĞİ

*Gaziantep'te hayırseverlerin katkılarıyla ihtiyaç sahibi öğrenciler kış aylarında sıcak ayakkabılara kavuşacak.*



Gaziantep Valiliği koordinasyonunda, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Erdem Soft Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi arasında imzalanan "Ayakkabı Yardımı Protokolü" kapsamında, Erdem Soft Tekstil tarafından 40.000 öğrenciye ayakkabı başışı yapılacaktır. Bu anlamlı iş birliği, çocukların eğitim yolculuklarına küçük ama önemli bir destek sunuyor. SAYFA 4'TE



## GİBTÜ uluslararası bilim camiasında adından söz ettirmeye devam ediyor

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, uluslararası bilim camiasında adını güçlendirmeye devam ediyor. 2'DE



## HKÜ'de 120 Oyun Geliştiricisi "HKÜ Game Jam 2025"te Buluştu

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Bölümü, HKÜ Dijital Oyun Tasarımı Topluluğu, HKÜ IEEE Topluluğu ve HSD Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen "HKÜ Game Jam 2025" etkinliği, 21 takım ve 120 oyun geliştiricinin katılımıyla gerçekleştirildi. 3'TE



**GELECEK MÜZESİ**

**BURJ AL ARAB**

**BURJ KHALİFA**

**GAZİANTEP'DEN DİREK UÇUŞ**

**DUBAİ TURU**

**SÖMESTİR TATİLİNE ÖZEL**

MARİNA, BURJ EL ARAB, ZARİF, PALACE, BLUE ISLAND, ŞEHİR TURU VE 45 EURO LUK EKSTRA TUR PAKETİ OLAN BURJ KHALİFA, DUBAİ MALL, FOUNTAIN SHOW HEDİYE İLİ

**5 GÜN 4 GECE**

**699 €**

21-25 OCAK 2026  
4 Gece 4\* Otel Konaklamalı

**6 GÜN 5 GECE**

**799 €**

25-30 OCAK 2026  
5 Gece 4\* Otel Konaklamalı

**0342 230 85 95**  
**0542 589 05 46 - 0538 350 85 95**

**Nazende Tour**  
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

# Kadooğlu Holding'ten Kemalpaşa'ya Dev Yatırım



Akaryakıt, gıda ve gayrimenkul sektörlerindeki başarılı yatırımlarıyla tanınan Kadooğlu Holding ve Celka Gayrimenkul, İzmir Kemalpaşa'da yaşama geçirdiği Paşa Country ED ile lüks konut sektöründe çitayı yükseltti. Kadooğlu Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Celka Gayrimenkul Kurucusu Celal Kadooğlu, Kemalpaşa Akalan'da doğayla lüks yaşamı harmanlayan yeni bir yaşam kurguladıklarını söyledi. SAYFA 2'DE



**HASAN ALTUNBAŞ**

**Yapay Zeka ve Çocuklar: Görünmeyen Tehlike**

**SAYFA 4'TE**



**AHMET TAHIROĞLU**

**"Bir Müftünün Kapısı"**

**SAYFA 4'TE**



**MEHMET SÖNERCAN**

**Bedenin Sessiz Dili ve Kalbin İyileşen Yarası: Dr. Kolk'tan Mevlânâ'ya Bir Köprü**

**SAYFA 4'TE**



## Bakbak: "İrak'la Ticarete Yeni Dönem Başlıyor"

AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Türkiye-İrak ekonomik ilişkilerinde tarihi bir sayfa açan Bağdat ziyaretini değerlendirdi. Ziyaretin odağında Kalkınma Yolu Projesi ve ticareti daha da ileriye taşıyacak JETCO protokolü olduğunu belirten Bakbak, "Güçlü Türkiye'nin bölgedeki öncü rolünü pekiştiren, refah odaklı stratejik adımlar attık." dedi.

AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat başkanlığında, AK Parti Şırnak Milletvekili Arslan Tatar ve MHP Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Özyavuz'un da yer aldığı heyetle Bağdat'a önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, Irak Ticaret Bakanı Sayın Atir Davut Selman ile yapılan son derece verimli görüşmenin ardından, iki ülke arasındaki ekonomik potansiyelin sergilendiği Irak Türk İhrac Ürünleri Fuarı'nın açılışına katıldı. Fuar alanında, özellikle Gaziantepli sanayicilerle birebir görüşmeler gerçekleştiren Bakbak, Türk firmalarının gücüne yerinde tanıklık etti.

Gaziantep'in üretim gücü ve ihracat kapasitesiyle bölge ekonomisine yön verdiğini vurgulayan Bakbak; "Bağdat'taki fuar alanında Gaziantepli sanayicilerimizin ve iş insanlarımızın başarılarıyla bir kez daha gurur duydum. Fuarda sergilenen kaliteli ürünler, Türkiye'nin girişimci ruhunu ve büyük vizyonunu yansıtıyordu. Irak pazarında 930 iş insanımız ve 640 temsilciliğimizle sahip olduğumuz köklü ve güçlü varlığı görmek, bizlere geleceğe dair daha büyük hedefler koyma cesareti veriyor. Bu büyük potansiyeli daha da ileriye taşımak, ticaretimizi katlayarak artırmak için buradayız ve bu enerjiyi en üst seviyeye çıkaracağız."

Doğru, Tarafsız ve İlkel Yayıncılık

**Gaziantep Yankı Gazetesi**

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

**GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN**

04 KASIM 2025 SALI  
SAYI: 11

**YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ**  
Memik Düzdal

**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Memik Düzdal

**GENEL KOORDİNATÖR**  
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

**SAYFA SEKRETERİ**  
Mehmet Karaoğlu

**EDİTÖR**  
Ali OK

**SPOR EDİTÖRÜ**  
Uzm. Dr. Fatih Yendi

**HUKUK DANIŞMANI**  
Av.Ahmet Necati Ülker

**İDARİ MERKEZİ**  
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

**İRTİBAT: 0542 589 0546**

**BASKI**  
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

## GİBTÜ uluslararası bilim camiasında adından söz ettirmeye devam ediyor



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, uluslararası bilim camiasında adını güçlendirmeye devam ediyor. Uluslararası Balkan Üniversitesi iş birliğiyle 2. Uluslararası Elektrik, Elektronik, Enerji ve Bilgisayar Bilimleri Gelişmeler Konferansı - ICEEECS2025, WOS indeksli 24-25 Ekim tarihlerinde Üsküp'te başarıyla gerçekleştirdi.

20 farklı ülkeden bilim insanlarının katılımıyla düzenlenen konferansta; elektrik, elektronik, enerji, çevre, iletişim ve bilgisayar bilimleri alanlarındaki en güncel araştırmalar paylaşıldı. Bu önemli bilimsel organizasyonla birlikte, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, bilim, teknoloji ve yeniliğin uluslararası merkezlerinden biri olma hedefini bir kez daha pekiştirmiş oldu.

20 FARKLI ÜLKEDEN AKADEMİSYEN VE ARAŞTIRMACI KATILDI

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ve Uluslararası Balkan Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen 2. Uluslararası Elektrik, Elektronik, Enerji ve Bilgisayar Bilimleri Konferansı (WOS/ICEECS) Doç. Dr. İpek Atik'in başkanlığında toplandı. Dünya çapından 20 farklı ülkeden akademisyen ve araştırmacıların katıldığı etkinlikte, elektrik, elektronik, enerji ve bilgisayar mühendisliği alanlarında güncel gelişmeler masaya yatırıldı. Disiplinler arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve küresel ölçekte yenilikçi çözümlerin paylaşılması konferansın ana hedefleri arasında

yer aldı. KONFERANS GİBTÜ'DEN DOÇ. DR. İPEK ATIK BAŞKANLIĞINDA TOPLANDI

GİBTÜ'den Doç. Dr. İpek Atik başkanlığında ve Uluslararası Balkan Üniversitesi ortaklığıyla düzenlenen 2. Uluslararası Elektrik, Elektronik, Enerji ve Bilgisayar Bilimlerindeki Gelişmeler Konferansı (WOS), 24-25 Ekim 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. Alanında önde gelen akademisyen ve araştırmacıların katıldığı konferansa, 20 farklı ülkeden bilim insanları katıldı. Elektrik, elektronik, enerji ve bilgisayar mühendisliği alanlarında güncel gelişmelerin ele alındığı etkinlikte, uluslararası bilimsel iş birliğinin güçlendirilmesi hedeflendi.

GİBTÜ'nün konferanstaki rolü, üniversitenin araştırma kapasitelerini dünyanın önde gelen akademik ve endüstri paydaşlarıyla daha da pekiştirmek ve Gaziantep ile bölgenin bilim ve teknolojiadaki görünürlüğünü artırmak amacıyla atılan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Çeşitli mühendislik disiplinlerinden uzmanları, yenilikçileri ve profesyonelleri bir araya getiren birinci sınıf küresel bir platform olan Uluslararası Elektrik, Elektronik, Enerji ve Bilgisayar Bilimleri Konferansı, disiplinler arası iş birliğini teşvik etmek ve Elektrik Mühendisliği, Elektronik, Enerji Sistemleri, Bilgisayar Bilimleri, Makine Mühendisliği, Mekatronik, Otomasyon ve Biyomedikal Mühendisliği gibi çok çeşitli alanlardaki en son gelişmeleri vurgulamak üzere tasarlandı.

SEKTÖRLERE YÖN VEREN GERÇEK DÜNYA UYGULAMALAR 2. Uluslararası Elektrik, Elektronik, Enerji ve Bilgisayar Bilimleri Konferansı (WOS/ICEECS) Başkanı Doç. Dr. İpek Atik, "21. yüzyılın karmaşıklıklarıyla boğuşurken, teknoloji, otomasyon, sürdürülebilirlik ve sağlık alanlarında en son teknoloji çözümlere olan ihtiyaç her zamankinden daha önemli. ICEEECS2025, WOS indeksli, akademi ve endüstriden düşünce liderleri ve uygulayıcıların dönüştürücü fikir ve teknolojileri keşfetmek üzere bir araya geldiği bir bilgi alışverişi katalizörü görevi görüyor. ICEEECS'te amacımız: Çığır açan araştırma ve yeniliklerin paylaşılacağı dünya standartlarında bir platform sağlamak. Küresel zorlukların üstesinden gelmek için disiplinler arası ortaklıkları teşvik etmek. Sektörlere yön veren gerçek dünya uygulamalarını ve gelişmeleri sergilemek. Yapay Zeka, Yenilenebilir Enerji, Akıllı Sistemler ve Biyomedikal Çözümler gibi gelişmekte olan teknolojileri keşfetmek." dedi.

BİLDİRİLER ÇİFTLİ KÖR HAKEM DEĞERLENDİRMESİNE TABİ TUTULDU

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nin paydaş olarak katılımı, üniversitenin elektrik, elektronik, enerji sistemleri, bilgisayar bilimleri ve ilgili mühendislik alanlarındaki araştırma ve eğitim iş birliklerini güçlendirmeyi hedeflediğini ifade eden Doç. Dr. İpek Atik, şöyle konuştu: "Konferansın teknik programında davetli konuşmacıların sunumları, paneller, eğitimler, özel oturumlar, posterler ve düzenli oturumlar yer aldı. Bildiriler çiftli kör hakem değerlendirilmesine tabi tutuldu ve tam metin bildiriler uluslararası veritabanlarında yer alacak şekilde yayımlanacak. Özetler ve poster çalışmalar ise ICEEECS2025, WOS indeksli tamamlayıcı bildiri kitabında ISBN numarasıyla basılacak."

## Kadooğlu Holding'ten Kemalpaşa'ya Dev Yatırım

Akaryakıt, gıda ve gayrimenkul sektörlerindeki başarılı yatırımlarıyla tanınan Kadooğlu Holding ve Celka Gayrimenkul, İzmir Kemalpaşa'da yaşama geçirdiği Paşa Country ED ile lüks konut sektöründe çitayı yükseltti.

Kadooğlu Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Celka Gayrimenkul Kurucusu Celal Kadooğlu, Kemalpaşa Akalan'da doğayla lüks yaşamı harmanlayan yeni bir yaşam kurguladıklarını söyledi.

Celka Gayrimenkul olarak bugüne dek yurt genelinde pek çok konut ve ticari alanı teslim ettiklerini belirten Kadooğlu, "İnşaat sektöründe fark yaratmak için yola çıktık. Bugüne dek tamamladığımız her başarılı projemizde yüksek müşteri memnuniyeti ve güven yarattık. Paşa Country ED bizim için çok önemli bir proje. Ustalık eserimiz diyebiliriz. 5+1 tripleks ve 3+1 dubleks tiplerindeki 70 villamız ferah yaşam alanı, konforlu ve şık mimari tasarıma sahip. Kemalpaşa Akalan da önemli bir lokasyonda. İzmir İstanbul otoyoluna çok yakın bir konumda yer alıyor. Kullandığımız tüm malzemeler birinci sınıf, tüm villalar aydınlık bir ortamda optimum kullanım alanı sunuyor. Depreme karşı da sağlam ve güvenli bir yaşam vaad ediyor. Projemiz doğayla uyumlu modern mimarisıyla lüksü günlük yaşamın bir parçası haline getirecek. Projemizde son aşamaya geldik. Gerek yurt içi gerekse yurt dışından diğer projelerimize olduğu gibi Paşa Country ED projesine de önemli talepler alıyoruz. Önümüzdeki süreçte projemizin lansmanını gerçekleştirerek taleplerin artmasını sağlayacağız. 2026 yılında yaşamın başlayacağı Paşa Country ED, lüks konutta yeni bir yaşamın kapılarını açacak" diye konuştu.

İZMİR VE EGE HER DÖNEM TALEP GÖRÜYOR

İzmir ve Ege Bölgesi'nin



sunduğu yaşam olanaklarıyla, tüm Türkiye'den yoğun ve nitelikli bir talep gördüğünü kaydeden Celal Kadooğlu, şunları söyledi: "Her dönem talep gören gayrimenkul ve yapı sektörü ülkemizin lokomotif sektörlerinden birisi. Bu nedenle inşaat tarafında da yatırım yapma kararı aldık. Yaptığımız araştırmalar ve fizibilite çalışmaları sonucunda Gaziantep'in sanayi şehri olmasından dolayı yoğun bir göç aldığını ve yeni konutlara ihtiyacı olduğunu fark ettik. Gayrimenkul sektörüne 1989 yılında Gaziantep / Kalyon kavşağında bulvarında ilk konut projemizle adım attık. Sonrasında Ege'ye de açılmaya karar verdik. İzmir ve Ege Bölgesi de tüm Türkiye'den nitelikli göç alıyor. Bu gelişmede Ege kültürü, iklimi, gelişmişlik seviyesi, ulaşım ve sosyal olanaklar ve tatil merkezlerine olan yakınlığını da önemli etkenler arasında sayabiliriz. Üstelik İzmir aynı zamanda önemli bir tarım, ticaret ve sanayi kenti. İzmir - İstanbul otoyolunun tamamlanmasıyla iki kent arası 4 saate kadar indi. Benzeri yatırımlar İzmir - Ankara için de devam ediyor. İzmir gayrimenkul için her dönem edeceğimiz bir kent olmaya devam edecek. Biz de ilk projemizin ardından İzmir'de yeni yatırımlar için çalışmalara şimdiden başladık. İzmir ve Ege Bölgesi bizim için çok önemli"

KONUT, TİCARİ ALAN VE



Hasan Altunbaş

## Yapay Zeka ve Çocuklar: Görünmeyen Tehlike

Teknoloji, hayatımızın her alanına sızmış durumda. Akıllı telefonlardan dijital asistanlara, ders çalışma uygulamalarından sohbet robotlarına kadar her yerde yapay zekâ ile karşılaşırız. Bu yeniliklerin pek çok avantajı olduğu inkâr edilemez. Ancak özellikle çocuklar söz konusu olduğunda yapay zekâ teknolojilerinin beraberinde getirdiği olumsuz etkiler giderek daha görünür hâle geliyor.

Hazırcılığın Yeni Adı: Yapay Zekâ...

Eskiden çocuklar bir ödevi yaparken araştırır, okur, düşünür ve kendi cümleleriyle anlatırlardı. Şimdi ise birkaç saniyede uygulamalardan hazır cevaplar almak mümkün. Bu kolaylık, çocukların eleştirel düşünme, analiz yapma ve üretkenlik becerilerini kısıtlıyor. Zamanla "nasıl düşüneceğini" değil, "nasıl kopyalayacağını" öğrenen bir nesil yetişme riskiyle karşı karşıyayız.

Gerçeklik Algısının Bozulması

Yapay zekâ destekli uygulamalar, çocuklara sanal ortamlarda sınırsız bir dünya sunuyor. Ancak bu dünya her zaman gerçeği yansıtmıyor. Özellikle görsel içerik üreten yapay zekâ sistemleriyle karşılaşıldığında, gerçek ile kurgu arasındaki çizgi bulanıklaşıyor. Çocuklar, gördükleri her şeyin doğru olduğuna inanma eğiliminde oldukları için manipülasyona açık hale gelebiliyorlar. Duyusal Bağlar ve Sosyal İzolasyon Birçok çocuk artık yalnız hissettiğinde bir arkadaş yerine bir yapay zekâ sohbet botuna başvuruyor. Bu durum kısa vadede rahatlatıcı görünse de, uzun vadede sosyal becerilerin zayıflamasına yol açabiliyor. Gerçek insan ilişkilerinin yerini alan dijital dostluklar, çocukların empati kurma, duygularını ifade etme ve çatışma çözme yetilerini törpülüyor.

Veri Güvenliği Tehlikesi

Yapay zekâ uygulamaları, kullanıcıların yazdıklarını ve söylediklerini veri olarak topluyor. Çocukların kişisel bilgilerinin bu sistemlerde depolanması, mahremiyet ve güvenlik açısından ciddi riskler taşıyor. Çocuk, farkında olmadan kendi özel hayatını internete bırakabiliyor.

Ne Yapmalı?

Yapay zekâyı tamamen yasaklamak çözüm değil. Önemli olan, çocuklara bu teknolojileri bilinçli ve dengeli kullanmayı öğretmek. Ebeveynler ve öğretmenler, çocukların yapay zekâyı bir araç olarak görmesini, bir "akıl yerine koymamayı" sağlamalı. Teknoloji, insanı tamamlamalı; onun yerini almamalı.

Sonuç olarak, yapay zekâ çağında büyüyen çocuklar için en büyük tehlike, makinelerin değil, onların düşünme gücünün pasifleşmesidir. Geleceğin dünyasını şekillendirecek olan, teknolojiyi kullanan ama onun kölesi olmayan çocuklardır.

AHMET  
TAHIROĞLU

# “Bir Müftünün Kapısı”

Yaklaşık beş, altı yıl önceydi... Gazi şehrimize yeni bir il müftüsü atanmıştı. Diyanet camiası olarak her atamada olduğu gibi bu defa da meraklıydık: “Acaba nasıl bir idareci geldi? Katı mı olur, yumuşak mı olur, ulaşılmaz mı olur, yoksa gönül kapısı herkese açık mı olur?”

İlk toplantısında kendisini dinledik. Mütevazı bir ses tonuyla konuştu. Dedi ki:

“Ben Gaziantep’e yabancı değilim. Daha önce de burada görev yaptım. Kapım her daim herkese açıktır. Aracısız, doğrudan gelin. Telefonum 24 saat açık.”

Bizim meslekte bu cümleler biraz “tanıdık” gelir. Her gelen bürokrat, ilk konuşmasında benzer cümleler kurar; sonra o kapı yavaş yavaş kapanır, o telefon bir süre sonra sadece çalar ama açılmaz hâle gelir.

Ama bu kez öyle olmadı.

Zaman geçti, müftümüz sözünü tuttu. Gerçekten de herkesle görüştü, kimseyi geri çevirmedi. Kapısı da, gönülü de, telefonu da açık kaldı.

Biz sendikacılar olarak zaman zaman arkadaşlarımızdan şikayetler, dilekler, talepler duyarız. Doğal olarak bize “Sunu müftü beye iletir misiniz?” derler. Biz de deriz ki:

“Arkadaşım, müftü bey öyle biri değil. Randevunu al, dertini doğrudan anlat. Aracı koyma. Aracı koyarsan ters tepebilir.”

Bu uyarımızın ne kadar yerinde olduğunu yaşayarak gördük.

Bir gün çok yakın bir arkadaşım geldi. Hafız, düzgün, bilgili bir din görevlisi. Üstelik bir milletvekilinin de akrabası. Bir yere geçmek istiyor. Aslında ne torpide ihtiyacı var ne de referansa. Ama akrabalık işte, hatır gönül devreye girmiş, vekil bey de konuyu müftü beye iletmış.

Sonuç? Mülakatta müftü bey kendisine şöyle demiş: “Sizi tanıyorum, bilginizi de biliyorum. Ama keşke vekile değil, bana gelseydiniz.”

Ve o hafız kardeşimiz mülakati geçememiş. İlk başta üzülmüştü, hatta şaşırılmıştı. Ama ben ona dedim ki: “Bak kardeşim, müftü bey yanlış yapmadı. Doğru olanı yaptı. Senin hafızlığın zaten en büyük referansındı.”

O günden sonra anladım ki, bu bürokrat gerçekten “sözünde duran” bir idareciydi.

Hüseyin Hazırlar hocamız... Evet, bahsettiğim isim o. İl Müftülüğü döneminde Gaziantep’te adaletli, ilkeli ve mert bir duruş sergiledi. Ne siyasetle iç içe geçti ne de sendikal rüzgârlara kapıldı.

Biz sendikacılar bazen fazla konuşuruz. Hatta bazıları “bizim dediğimiz olur, biz söyleriz onlar yapar” havasına bile girebilir. Ama Hüseyin Hoca bu sözleri boşa çıkaran bir yöneticiydi. Ne “bizim adam” vardı, ne “onların adamı.” Sadece doğru adam vardı.

Adaletli duruşu, samimiyeti ve prensipleriyle Gaziantep’te iz bıraktı. Bugün Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı olarak görev yapıyorsa, bu sadece makamın değil, ahlakın da yükselişidir.

Ben şahsen, o günkü gibi bugün de aynı ilkelerini sürdüreceğine inanıyorum. Çünkü bazı insanlar makamla büyümeyiz, makam onların karakteriyle büyür.

Hüseyin Hazırlar hocamız da o nadir insanlardan biridir. Allah yolunu açık etsin, ilk günkü samimiyetini hiç kaybetmesin.

Gaziantep’te bir söz vardır: “Yiğidin yoğurt yişişine karışılmaz.” Ama Hüseyin Hoca’nın yoğurt yişişi öyle güzel ki, karışmak değil, örnek almak gerekir.

# Yılmaz: “Şehitkamil’e Değer Katmaya Devam Edeceğiz”



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şehitkamil ilçesindeki mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. İlçede tamamlanan ve devam eden projelere ilişkin bilgilendirmelerde bulunan Yılmaz, “Her mahallemize dokunan hizmetler üretiyoruz. Önümüzdeki süreçte mahallelerimizde vatandaşlarımızın yaşam kalitesini daha da yükseltecek projelerle Şehitkamil’e değer katmaya devam edeceğiz” dedi.

Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen geniş katılımlı toplantıya Başkan Yılmaz’ın yanı sıra AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, başkan yardımcıları belediye meclis üyeleri, birim müdürleri ve belediye teknik ekipleri de katıldı. İlçedeki tüm mahalle muhtarlarının hazır bulunduğu buluşmada, belediye ile muhtarlar arasındaki koordinasyonu güçlendirmek ve yerel yönetimde etkin iletişimi artırmak amacıyla kapsamlı bir istişare gerçekleştirildi.

MUHTARLAR, SAHADAKİ GÖZÜMÜZ, KULAĞIMIZ

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, burada yaptığı konuşmada belediyenin hizmet anlayışının merkezinde halkın olduğunu vurguladı.

Yılmaz, muhtarların vatandaşla belediye arasında köprü görevi üstlendiğini belirterek, bu tür toplantıların sadece bilgi paylaşımı değil, aynı zamanda çözüm odaklı bir çalışma kültürü oluşturduğunu ifade etti. Muhtarların yerel yönetimin en önemli paydaşları olduğunu dile getiren Yılmaz, “Muhtarlarımız bizim sahadaki gözümüz, kulağımız. Her mahallenin ihtiyacını en iyi onlar biliyor. Biz de belediye olarak, tüm mahallelerimizin taleplerine aynı hassasiyetle yaklaşıyoruz. Şehitkamil’i birlikte yönetme, birlikte çözüm üretme anlayışıyla hareket ediyoruz” diye konuştu.

HER MAHALLEMİZE DOKUNAN HİZMETLER ÜRETİYORUZ

Başkan Yılmaz, toplantının devamında ilçede tamamlanan projeleri de muhtarlarla paylaştı. Özellikle altyapı, yeşil alan, sosyal tesis, spor alanı, çocuk parkı ve çevre düzenleme çalışmalarında önemli bir mesafe katettiklerini söyledi. Yılmaz, “Her mahallemize dokunan hizmetler üretiyoruz. Parklarımızı yeniliyoruz, yollarımızı düzenliyoruz, vatandaşlarımızın nefes alacağı sosyal alanları artırıyoruz. Bu çalışmaların her biri, sizlerin yönlendirmeleriyle ve vatandaşlarımızın talepleriyle şekilleniyor” ifadelerini kullandı.

HER MAHALLEYE FUTBOL SAHASI

Şehitkamil genelinde yürütülecek yeni projelere de değinen Başkan Yılmaz, muhtarlara önümüzdeki döneme dair hedefleri aktardı. Eğitim, çevre, tarım ve spor alanında yapılacak yatırımların yanı sıra, dezavantajlı mahallelere yönelik sosyal

destek projelerinin de genişletileceğini belirten Yılmaz, şunları kaydetti: “Önümüzdeki süreçte mahallelerimizde vatandaşlarımızın yaşam kalitesini daha da yükseltecek projelere ağırlık vereceğiz. Özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz için her mahallede çocuk oyun parklarını ve futbol sahalarının yanı sıra yeni tesisler inşa edeceğiz. Şehitkamil’in geleceğini planlarken her bir mahallemizi bu vizyonun parçası olarak görüyoruz.”

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ HALKIMIZIN GÜVENİ  
Toplantının ilerleyen bölümlerinde muhtarlar tek tek söz alarak mahallelerindeki sorunları ve vatandaşlardan gelen talepleri dile getirdi. Başkan Yılmaz, muhtarların her birini dikkatle dinleyerek çözüm süreçleri hakkında bilgi verdi. Yılmaz, “Şehitkamil’i yönetirken en büyük gücümüz, halkımızın güveni ve desteği. Biz bu güveni korumak, vatandaşlarımızın memnuniyetini artırmak için gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bugün burada yaptığımız gibi, sorunları birlikte konuşup çözüme kavuşturduğumuz sürece, ilçemiz çok daha yaşanabilir hale gelecek” ifadelerini kullandı.

MUHTARLARDAN BAŞKAN YILMAZ’A TEŞEKKÜR

Toplantının ardından söz alan muhtarlar, Başkan Umut Yılmaz’a mahalle sorunlarına duyduğu ilgi ve çözüm odaklı yaklaşımından dolayı teşekkür etti. Muhtarlar, belediye ile kurulan bu doğrudan iletişim sayesinde mahallelerdeki sorunların çok daha hızlı çözüldüğünü belirtti.

# CHP’den Suboğazi Köyü’ne Çıkarma

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, İl Başkanı Vakkas Acar ve beraberindeki parti heyetiyle birlikte, Şehitkamil ilçesine bağlı Suboğazi Köyü’nde su arıtma tesisi kurulması için istimlak edilmek istenen arazide incelemelerde bulundu.

Ziyarette köylülerle bir araya gelen CHP heyeti, yıllardır binbir emekle yetiştirilen fıstık ağaçlarının kesilerek yerine arıtma tesisi yapılmasına tepki gösterdi.

Milletvekili Melih Meriç, “Bu ülkenin arıtmaya elbette ihtiyacı var; ancak ondan önce tarım alanlarının korunmaya ihtiyacı var. Kuraklığın her geçen gün arttığı bir dönemde verimli toprakları yok etmek kalkınma değil, ihanettir” dedi.

Fıstık ağaçlarını kesmek doğaya karşı işlenmiş bir suçtur

Bölgedeki incelemenin ardından açıklama yapan Meriç, şu ifadeleri kullandı:

“Köylüler, bu toprağı kazdığınızda 10’luk su çıktığını söylüyor. Düşünebiliyor musunuz? Suyun altın değerinde olduğu bir coğrafyada, suyu bol bir araziye kazıyıp yerine arıtma tesisi yapmak istiyorlar. Tarım İl Müdürlüğü ve Tarım Bakanlığı buna nasıl onay verebilir?”

Bu kadar bereketli bir arazide, onlarca yıldır yetiştirilen fıstık ağaçlarını kesmek sadece doğaya değil, geleceğe de ihanettir.”

Gaziantep’in bereketine dokunmak ihanettir  
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’e çağrıda bulunan Meriç, sert ifadelerle eleştirerek şunları söyledi:

Bu yanlışla göz yummak, Gaziantep’in bereketine ihanettir.

Köylüler diyor ki: Tam karşıda hazineye ait boş bir arazi var. Arada yalnızca kot farkı bulunuyor. Evet, maliyet farkı olabilir; ancak bu fark, verimli toprakların ve fıstık ağaçlarının yok edilmesini meşrulaştıramaz.

Bir ülke, ekonomisini birkaç kuruşluk fark uğruna tarımını feda ederek kalcındıramaz.”

Verilen sözler tutulmadı

Köylülerden biri, 2016 yılında dönemin bakanının bölgeyi ziyaret ettiğini, fıstık ikram ettiklerini ve “İlgileneceğim.” sözü verdiğini ancak hiçbir adım atılmadığını anlattı.

Bu sözler üzerine Meriç, yeniden bakanlığa



seslenerek şöyle konuştu:

“Sayın Bakan, halka verdiğiniz sözlerin arkasında durun. Halkı oyalamak siyaset değil, güven kayıbdır. Bu insanlar geçimlerini, emeklerini, geleceğini savunuyor. Devletin görevi köylüyü korumaktır.”

CHP köylüsünün yanındadır  
CHP Gaziantep teşkilatının Suboğazi Köyü’ndeki bu ziyareti, bölgede “CHP’den Suboğazi’na çıkarma” olarak yankı buldu.

Meriç, açıklamasını kararlılıkla notkaldı:

“Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu ağaçların kesilmesine, bu toprakların yok edilmesine izin veremeyeceğiz.

Gerekirse köylülerimizle birlikte burada kalacağız, eylem yapacağız.

Çünkü kalkınma, doğayı yok ederek değil; doğayla birlikte yaşanır.”

# Öztürkmen: Gaziantepli, kredi borcunu ödeyemiyor



CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TÜİK’in Ekim ayı enflasyon rakamlarına tepki gösterdi.

Çarşı pazardaki enflasyon ile TÜİK’in açıkladığı rakamların tutmadığını belirten Öztürkmen, “TÜİK’in rakamları emekçinin cebinden alıyor” dedi.

Öztürkmen’in açıklamasından öne çıkanlar: “TÜİK’e göre enflasyon, ekim ayında yüzde

2,55 oranında artış gösterirken, yıllık enflasyon yüzde 32,87 olarak hesaplandı. Bağımsız Enflasyon Araştırma Grubu ENAG’a göre ekimde enflasyon aylık bazda yüzde 3,74, yıllık bazda yüzde 60 olarak gerçekleşti. İTO’ya göre 2025 Ekim ayı enflasyonu %3,31 olarak ölçüldü. Yıllık yüzde 40,84.

Memura zam yaparken, “enflasyon düşüş eğiliminde” dediler. İki ay sonra dezenflasyon süreci sekteye uğradı! Fiyatlar arttı. Toplu sözleşme masasında sözde “yetkili” olan sendika, milyonlarca memurun hakkını koruyamamış, enflasyon farkını ve alım gücü kaybını görmezden gelmiştir.

2025 Ekim ayı itibarıyla Türkiye’de “yoksulluk sınırı” 92.547 TL olarak hesaplanmıştır.

Milyonlarca çalışanın maaşı zaten bu sınırın çok çok altındadır, insan onuruna yaraşır bir yaşam standardından uzaktır. Asgari ücret, 28 bin 412 liralık açıklı sınırının altındadır. Türkiye G20 enflasyon şampiyonluğunu ve dünya şampiyonasında Zimbabve’nin de üzerinde ve 5. sıradaki yerini

korudu. 2 buçuk yıldır uygulanan Şimşek ekonomi programının başarısızlığı da tescillenmiş oldu. TÜİK’in sahte rakamları, vatandaşın cebinden alıyor. TÜİK artık bu ülkede emekliyi, memuru mağdur eden bir kurum haline gelmiştir.”

GAZİANTEPLİ KREDİ BORCUNU ÖDEYEMİYOR  
Öztürkmen, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun açıkladığı illerin 2025 yılının 9 ayına ait borçlanma verilerini de yorumladı.

“Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, 2025’in ilk 9 ayına ait kredi ve borç verilerini açıkladı. Türkiye genelinde bankalara olan borçlarda önemli artışlar gözlemlendi. Gaziantep 10 bin 680 lirayla borç haritasında öne çıkan diğer iller arasında yer aldı. Açıklanan verilere göre Gaziantep, kişi başına düşen ortalama kredi miktarında 3. sırada yer alırken borcunu ödeyemeyerek takibe düşenlerin en yoğun olduğu iller arasında 4. sırada yer aldı.”

# HKÜ’de 120 Oyun Geliştiricisi “HKÜ Game Jam 2025”te Buluştu

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) İletişim Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Bölümü, HKÜ Dijital Oyun Tasarımı Topluluğu, HKÜ IEEE Topluluğu ve HSD Topluluğu iş birliğiyle düzenlenen “HKÜ Game Jam 2025” etkinliği, 21 takım ve 120 oyun geliştiricinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bu yıl “Telafi” temasıyla düzenlenen etkinlik, cuma günü yarışmacılara özel gerçekleştirilen bir panellerle başladı. Kesintisiz 48 saat süren ve HKÜ Hukuk Amfisi’nde yapılan etkinliğin ödül törenine; HKÜ Öğrenci Dekanı Dr. Öğr. Üyesi Özgür Osman Demir, HKÜ Dijital Oyun Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Batu Duru, Gaziantep OSB Teknokent Genel Müdürü İpek Yardım ile jüri üyeleri ve oyun geliştiriciler katıldı.

Yazılım, Teknoloji ve İnovasyonda Liderliğe Kararlıyız

HKÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Gül Rengin Küçükkerdoğan, etkinlik hakkında yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “Hasan Kalyoncu Üniversitesi olarak, yazılım geliştirme, teknoloji ve inovasyon alanlarında liderlik yapmaya kararlıyız. HKÜ Game Jam 2025, yalnızca bir oyun geliştirme etkinliği değil; aynı zamanda ekip ruhunu, sabrı ve üretkenliği besleyen bir deneyim oldu. Öğrencilerimiz, ‘Telafi’ teması altında sadece oyun üretmediler; birlikte düşünmeyi, çözüm üretmeyi ve geleceği şekillendirmeyi de başardılar. Bu süreçte emeği geçen tüm öğrencilere, akademisyenlerimize, jüri üyelerimize, mentorlarımıza ve destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.”

Bu Deneyim, Öğrencilerimizin Yetkinliklerini Geliştiriyor



HKÜ Dijital Oyun Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Batu Duru, Game Jam etkinliklerinin öğrenciler için çok değerli deneyimler sunduğunu belirterek, “HKÜ Game Jam, öğrencilerimizin teknik becerilerini, takım çalışması yetkinliklerini ve yaratıcı problem çözme becerilerini geliştirmeleri açısından çok önemli bir fırsat. Bu tür etkinliklerle öğrencilerimiz hem üretmenin keyfini yaşıyor hem de oyun endüstrisindeki profesyonel süreçleri deneyimleme imkânı buluyor” dedi.



MEHMET  
SONERCAN

## Bedenin Sessiz Dili ve Kalbin İyileşen Yarası: Dr. Kolk'tan Mevlânâ'ya Bir Köprü

Dr. Bessel van der Kolk'un eseri “Beden Kayıt Tutar”, modern psikiyatri ve sinirbilimin ulaştığı sarsıcı bir gerçeği fısıldıyor: Travma, zihnimizden süzülüp giden bir anı değildir; o, hücrelerimiz, kaslarımıza ve sinir sistemimize kazınmış fiziksel bir izdir.

Tıpkı eski bir plağın çizikleri gibi, bedenimiz geçmişin acılarını kaydeder ve beklenmedik anlarda o kaydı yeniden çalmaya başlar. Bir bakış, bir koku, bir cümle veya bir ses...

Zihin çoktan unuttuğunu sanır ama beden unutmaz.

Van der Kolk'un anlattığı şey, insan olmanın en temel kırılğanlığıdır: Korku, çaresizlik veya ihmal anlarında, mantık devre dışı kalır, hayatta kalma içgüdüğü kontrolü devralır. Bu mekanizma, bedeni “savaş-kaç” moduna sokar; bazen de dondurur.

Ve o donma hali, bazen yıllar, bazen bir ömür boyu çözülmeden kalır.

Kimi zaman kronik bir ağrı, kimi zaman sebepsiz kaygı atakları, kimi zaman da sürekli diken üstünde yaşama hâli... Hepsı aynı yerden seslenir: “Güvende değilim.”

Beden, biz susturdukça daha yüksek sesle konuşur.

Peki bu modern bilimsel bulgu, kadim medeniyetimizin ruh terbiyesi anlayışıyla nasıl birleşir?

Batı, travmayı laboratuvarlarda ve kliniklerde çözmeye çalışırken; Doğu, özellikle de tasavvuf geleneği, bu “kırılğanlık” hâlini insanın manevî olgunlaşmasının başlangıcı olarak görmüştü.

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî, asırlar önce insanın iç âlemini bu kadar derinlikli şekilde çözümlemişti. Onun için acı, reddedilmesi gereken bir şey değil, “olgunlaşma ocağı”ydı.

Mesnevî'nin ilk beytindeki “Dinle neyden, nasıl şikâyet ediyor...” nidası, aslında bir travmanın hikâyesidir:

Kaynağından koparılan bir kamışın, yeniden birliğe duyduğu özlem.

İnsan da böyledir doğduğu andan itibaren bir ayrılığın, bir eksikliğin izini taşır. Ancak Mevlânâ der ki: “Her yara, içeriye sızan ışığın kapısıdır.”

Travmadan Işığa: Mevlânâ ile Van der Kolk'un Ortak Dili

Van der Kolk, kitabında travma iyileşmesinin üç temel aşamasından söz eder:

1. Güvenliğin yeniden tesisi,
2. Anıların işlenmesi,
3. Yeniden bağ kurmak.

İşte Mevlânâ'nın hikmeti tam da üçüncü aşamada yankılanır: Bağ kurmak.

Semâ, bu bağın bedensel sembolüdür; Sohbet ise ruhsal boyutudur.

Semâ, sadece dönmek değildir her dönüş, benliğin çözülüp yeniden doğuşudur.

Ritmik hareket, bedende donmuş duyguları çözer, sinir sistemine “artık güvendesin” mesajı verir.

Sohbet ise, modern terapide “ilişkisel onarım” diye tanımlanan şeyi asırlar öncesinden yaşam biçimi hâline getirmiştir.

Bir gönül dostuyla (Şems gibi), bir mürşitle ya da sadece güvenilir bir yoldaşla dertleşmek...

Bu, insanın hem kalbini hem bedenini onarır.

Modern psikoterapi, bu kadim hakikatini yeniden keşfediyor.

Bugün kliniklerde “duygusal regülasyon”, “güvenli bağlanma” veya “vagal gevşeme” diye adlandırılan her şey,

aslında birer manevî kök arayışıdır.

Sevgili genç kardeşim, Bu çağın hızı, seni hep güçlü görmeye, hep üretmeye, hiç yorulmamaya zorluyor.

Ama unutma: Beden, susturulduğunda bağıırır. Kalp, ihmal edildiğinde taşlaşır.

1. Bedenini Dinle, Sloganlardan Kaçın.

Kendini sürekli yorgun, gergin ya da uykusuz buluyorsan, bu sadece “stres” değildir.

Bedenin, iç dünyadaki bir çatlağı dile getiriyordur.

Kendini dinle: Omzundaki yük, sadece çanta mı, yoksa hayatın ağırlığı mı? Bir gün boyunca sessizce otur ve nefesini fark et.

Nefes, ruhun aynasıdır.

2. Harekete Geç ve Köklen.

Travma, seni bedenden koparır, dünyayla temasını keser.

Yeniden güven duygusu kazanmak için hareket gerekir.

Yürüyüş, nefes, yoga, dans... Hepsı bedeninin donmuş enerjisini çözmenin yollarıdır.

Mevlânâ'nın Semâ'sı da bu hareketin kutsal formudur.

Dönmek, hem teslimiyet hem özgürlüktür.

3. Yararı Saklama, Onu Anlamlandır.

Mevlânâ, “Yaran, ışığın içeri girdiği yerdir,” derken aslında büyük bir dönüşüm sırrını fısıldar.

Yaran, seni eksiltmek için değil, seni derinleştirmek içindir.

Travma, insana empatiyi, merhameti ve kırılğanlığın içindeki gücü öğretir.

Bu yüzden, acını gizleme; onunla konuş, onu yaz, onu paylaş.

Çünkü dilin konuşmadığını, beden çığlık atarak anlatır.

Söz, ruhun ilacıdır.

Bilim ve Hikmetin Ortak Daveti

“Beden Kayıt Tutar” bize travmanın fizyolojisini öğretirken, Mevlânâ travmadan sonra ayağa kalkmanın ruhsal zarafetini öğretir.

İyileşme ne sadece bir ilaçla olur, ne de yalnızca bir dua ile.

İyileşme, zihin, beden ve ruhun yeniden birbirine kavuştuğu bir tevhid sürecidir.

Ve bu noktada, Osman Nuri Topbaş Hocaefendi'nin şu sözleri manevî dengeyi tamamlar:

“Kalp, Cenâb-ı Hakk'ın nazargâhıdır. Kalbin huzuru bozulursa, bütün beden rahatsız olur.

Kalp, ruhun evi gibidir; o evde kin, korku, haset değil; merhamet, teslimiyet ve muhabbet bulunmalıdır.”

İşte hem Dr. Kolk'un hem de Mevlânâ'nın söylediği şey tam budur:

Beden ve kalp, bir bütün olarak huzura kavuştuğunda, insan yeniden kendisi olur.

İçinizdeki o kırılğan inceliğe sahip çıkın.

Bu dünya, hislerini bastıran değil, onları dönüştürebilen insanlara muhtaç.

Acıdan kaçmak kolaydır; ama onu anlamak, dönüştürmek, insanın olgunluk sınavıdır.

Travmanın kaydettiği her iz, sizin ne kadar güçlü ve dirençli bir ruha sahip olduğunuzun sessiz bir kanıtıdır.

Unutmayın: Kayıt tutan beden, aynı zamanda iyileşmeyi de kaydeder.

Güvenliğiniz, huzurunuz ve yeniden doğuşunuz sizin elinizdedir.

Şimdi o kaydı, umut, merhamet ve dirençle yeniden yazma vaktidir.

# Yerli Dijital Atölyeye İlk Katkı Gaziantep'ten



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde düzenlenen KÜRE Dijital Ansiklopedi Madde Yazım Atölyesi'nin ilk adımı Gaziantep'te tamamlandı.

Türkiye'nin dijital hafızasını gençlerin katkısıyla güçlendirmeyi amaçlayan kapsamlı bir programı olan KÜRE Projesi eğitimlerinde katılımcılar hem teorik hem de uygulamalı eğitimlere katılarak dijital ansiklopedi yazım süreçlerini etkin şekilde deneyimledi.

86 ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ HEM TEORİK HEM DE UYGULAMALI EĞİTİMLERE KATILDI

2 gün boyunca Büyükşehir Belediyesi Akıllı Şehir Veri Koordinasyon Merkezi'nde süren eğitimlerde üniversitelerin farklı bölümlerinden gelen 86 öğrenci hem teorik hem de uygulamalı eğitimlere katılarak dijital ansiklopedi yazım süreçlerini etkin şekilde deneyimledi.

Programda katılımcılara dijital ansiklopedi metodolojisi, kaynak güvenilirliği, akademik araştırma teknikleri ve müelliflik sorumluluğu gibi

temel başlıklarda eğitim verilirken Türkiye'nin kültürel, coğrafi, bilimsel ve teknolojik değerlerini içeren örnek maddeler geliştirdi. Yazılan maddeler uzman editörlerce incelendikten sonra platformda yayınlanacak ve müellif isimleriyle dijital ortamda kalıcı hâle gelecek.

Atölye, gençlerin yalnızca bilgi tüketicisi değil, aynı zamanda doğrulanabilir bilgi üreticisi olarak dijital alanda aktif rol üstlenmesine imkân tanıdı.

PROJE YERLİ DİJİTAL BİLGİ EKOSİSTEMİNİN NİTELİKLİ İÇERİKLERLE BÜYÜMESİNİ HEDEFLİYOR

Programın ana başlığı olan KÜRE Projesi, atölyeler aracılığıyla bilgi üretimine katılımı yaygınlaştırmayı ve yerli dijital bilgi ekosisteminin nitelikli içeriklerle büyümesini hedefliyor. Şeffaflık ve akademik doğruluk ilkelerine dayalı yapısıyla platformda yayımlanan her içerik gerçek kişi veya kurumlar tarafından hazırlanmakta; anonim ya da takma ad ile katkı sağlanmasına izin verilmiyor.

Katılımcılarına

kendi bilgi portfolyolarını oluşturma imkânı sunan KÜRE, ansiklopedi, sözlük ve biyografi türlerinde 60'tan fazla kategori altında içerik üretilebilmekte, kullanıcılar geliştirdikleri çalışmalarla hem akademik hem de dijital kimliklerini belgeliyor. Çok dilli altyapı sayesinde Türkçe, İngilizce ve Azerbaycan Türkçesi olarak içerik geliştirme kapasitesi sunuluyor.

ÖZDAL: GAZİANTEP'TE GERÇEKLEŞEN İLK ADIMIN ULUSAL DİJİTAL BİLGİ ÜRETİM SEFERBERLİĞİ'NE DÖNÜŞMESİ BÜYÜK ÖNEM TAŞIMAKTADIR

Programla ilgili açıklama yapan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Eğitim, Gençlik ve Spor Daire Başkanı Prof. Dr. Mustafa Özdal ise “Bu çalışma yalnızca bir etkinlik değil; Türkiye'nin kendi dijital ansiklopedisini gençlerle birlikte inşa etme yolunda stratejik bir başlangıçtır. Gaziantep'te gerçekleşen ilk adımın, farklı şehirlere yayılarak ülke çapında bir Ulusal Dijital Bilgi Üretim Seferberliği'ne dönüşmesi büyük önem taşımaktadır” ifadelerini kullandı.

## Gaziantep'te 40 Bin Öğrenciye Ayakkabı Desteği Protokolü İmzalandı



Gaziantep'te hayırseverlerin katkılarıyla ihtiyaç sahibi öğrenciler için aylarında sıcak ayakkabılara kavuşacak. Gaziantep Valiliği koordinasyonunda, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı (SYDV), İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Erdem Soft Tekstil Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi arasında imzalanan “Ayakkabı Yardımı Protokolü” kapsamında, Erdem Soft Tekstil tarafından 40.000 öğrenciye ayakkabı bağışı yapılacak. Bu anlamlı iş birliği, çocukların eğitim yolculuklarına küçük ama önemli bir destek sunuyor.

Protokol kapsamında bağışlanacak ayakkabılar, Şahinbey, Şehitkamil, Nizip, İslahiye, Araban, Nurdağı, Karkamış, Yavuzeli ve Oğuzeli ilçelerinde belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılacak. İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları ile İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri iş birliğiyle yürütülecek süreçte, öğrencilerin ihtiyaçları okul bazlı tespit edilerek dağıtımlar gerçekleştirilecek.

Protokolün imza törenine Gaziantep Valisi Kemal Çeber'in yanı sıra, Vali Yardımcısı Bülent Uygur, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı ve Erdem Soft Tekstil

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi yetkilisi Ercan Göğüş katıldı.

Vali Çeber: “Hayırdır Yarışan Bir Şehir”

Protokol töreninde konuşan Gaziantep Valisi Kemal Çeber, “Gaziantep, gerçekten hayırdır yarışan bir şehir. Bugün, bu yarışta ön sıralarda yer alan değerli dostumuz, iş insanı ve hayırseverimiz Sayın Ercan Göğüş ile birlik-teyiz. Kendisiyle bir gelenek haline getirdiğimiz bu güzel hayırların bir yenisine daha imza atıyoruz” dedi.

Vali Çeber, Ercan Göğüş'ün her yıl il genelinde yaklaşık 40.000 öğrenciye kaliteli ayakkabılar hediye ettiğini belirterek, “Milli Eğitim Müdürlüğümüz, öğrencileri tek tek tespit ediyor; numara, cinsiyet ve ihtiyaç durumuna göre listeler hazırlanıyor. Ercan Bey de bu bilgilere göre yardımlarını ulaştırıyor. Ayrıca devlet koruması altındaki evlatlarımızın ihtiyaçlarını da karşılıyor ve vakıflarımıza ek destek sağlıyor. 32 derslikli Abdulkadir Göğüş İlkokulu ve Ortaokulu ile eğitime kalıcı bir eser bırakmış olması da takdire şayandır” ifadelerini kullandı.

Vali Yardımcısı Uygur: “Hayır, Gerçek İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırılıyor”

Gaziantep Vali Yardımcısı Bülent Uygur, protokol töreninde yaptığı konuşmada, hayırsever Ercan Göğüş'ün farklı bir yardım projesi arzusunu dile getirdiğini hatırlatarak, “Yaklaşık iki ay önce Ercan Bey'le görüştüğümüzde, farklı bir hayır yapma arzusunu paylaştı. Bugün o hayrın hayata geçtiğini görmekten büyük memnuniyet duyuyoruz” dedi.

Uygur, yardımların doğru kişilere ulaştırılması için Merkez Vakfı olarak il ve ilçe vakıfları ile Milli Eğitim Müdürlükleriyle koordineli çalıştıklarını belirterek, “Yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmasını sağlamak en önemli önceliğimizdir” ifadelerini kullandı.

İl Milli Eğitim Müdürü Arpacı: “Eğitime Katkısı Büyük”

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, “Bugün burada, eğitime değerli bir katkı daha kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Değerli hayırseverimizin yaptırdığı okul ve sağladığı burslar ile eğitim camiamıza kalıcı destekler sunması örnek teşkil ediyor. Bugünkü 40.000 ayakkabı desteği ile de çocuklarımızın yüzünü güldürmüş oluyoruz” ifadelerini kullandı.

Hayırsever Ercan Göğüş: “Gurur ve Mutluluk Kaynağı” Hayırsever Ercan Göğüş ise, “Yıllardır sizin koordinasyonunuzda birçok hayır çalışmasını birlikte yürütüyoruz. Bu projeler bizler için büyük bir mutluluk kaynağı. Gaziantep'te eğitim seviyesinin her geçen gün yükselmesini görmek de ayrı bir sevinç kaynağı. Bu çalışmalarda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.